АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.04.2019                                                                                              № 10
с.Селезениха

О внесении изменений в постановление от 09.04.2015 № 05
«Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Селезеневского сельского поселения сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера»
           В соответствии с Законом Кировской области от 13.03.2019 № 243-ЗО "О внесении изменений в статью 2 Закона Кировской области «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверки их достоверности и полноты", на основании протеста Кирово-Чепецкой городской прокуратуры от 29.03.2019 № 02-03-2019,  администрация Селезеневского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Селезеневского сельского поселения сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее Положение) следующие изменения:

1.1.Часть 3  Положения изложить в новой редакции:
«3. Гражданин при назначении на должность муниципальной службы представляет по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполняемой с использованием специального программного обеспечения «Справки БК».
1.2.Часть 4  Положения изложить в новой редакции:

«4. Муниципальный служащий представляет ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным, по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполняемой с использованием специального программного обеспечения «Справки БК».

2. Настоящее постановление   подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Селезеневского  сельского поселения Кирово - Чепецкого района Кировской области» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Селезеневского сельского поселения Кирово - Чепецкого района Кировской области.

Глава администрации

Селезеневского сельского поселения
А.В. Кощеев